АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБ РА3 ОВ АН И Я

ПРИКАЗ

16.01.24)23 № 1 Iг. Артем.

Об изменении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за
детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях,
реализуюндах образовательную программу дошкольного образования в
Приморском крае, 2023, 2024 и 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от

28.11.2022 года К« 805-пп «О среднем размере родительской платы за

присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных

образовательных организациях, реализующих образовательную профамму

дошкольного образования в Приморском крае» ?

ПРИКАЗЫВАЮ:

'!. Расчет компенсации части родительской платы за присмотр и уход за

детьми в дошкольньж учреждениях, осуществлять от суммы, рассчитанной

от среднего размера родительской платы, установленной в Приморском крае:

на 2023 год в размере 1524 рубля в месяц, на 2024 год -1585 рублей в месяц,

на 2025 год - 1648 рублей в месяц.

Н.И. Макиенко

Заместитель главы администр
начальник управления образо
администрации Артемовского